



URZĄD MORSKI W SZCZECINIE

Pl. Stefana Batorego 4, 70-207 Szczecin

tel.: +48 91 4403523, fax: +48 91 4403441, e-mail: mmaliszewska@ums.gov.pl

Znak: PO.II.370.ZZP-3.31.18

Szczecin, dnia 03.08.2018 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: *Wymiana systemu odbojowego na Nabrzeżach Północno-Zachodnim i Postojowym przy moście drogowym w Morskim Porcie w Wolinie.*

Dnia 01.08.2018 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania następującej treści:

Pytanie nr 1

Proszę o informację czy zamawiający ma i czy udostępni aktualne badania: Batymetrię i Atest Czystości dna.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający udostępni do wglądu aktualne plany batymetryczne nabrzeża.

Pytanie nr 2

Proszę o informację co do oczekiwań jak ma wyglądać oczep po malowaniu? Stan na dzień dzisiejszy to dużo rys, nierówności betonu, wszystkie dylatacje są do naprawy i wymiany uszczelnienia, praktycznie cały oczep ma ubytki.

Odpowiedź nr 2

Uzupełnienie ubytków betonu i zatarcie pęknięć zgodnie z przedmiarem prac. Wymiana uszczelnienia dylatacji nie wchodzi w zakres prac związanych z wymianą systemu odbojowego.

Pytanie nr 3

Czy góra oczepu ma być antypoślizgowa?

Odpowiedź nr 3

Góra oczepu nie jest przewidziana jako antypoślizgowa.

Pytanie nr 4

Czy gniazda po odbojnicach maja być usunięte i zabetonowane?

Odpowiedź nr 4

Zgodnie z opisem i przedmiarem prac, uzupełnienie betonem ubytków po elementach mocujących system odbojowy.

Pytanie nr 5

Kolor odbojnic.

Odpowiedź nr 5

Kolor odbojnic czarny.

Pytanie nr 6

Kolor farby.

Odpowiedź nr 6

Malowanie powierzchni poziomej i pionowej oczyszczonego oczepu nabrzeży farbą do betonu akrylowo-silikonową koloru szarego - zbliżonego do koloru betonu.

Zatwierdził

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Paweł Szumny